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ABD vize şantajına sarıldı
Eda IŞIK AHMET TOPAL

ABONE OL      

Kudüs konusunda köşeye sıkışan ve BM’de yalnız kalan ABD, vize şantajına sarıldı.
Büyükelçilik, Türk vatandaşlarının Ocak 2019’dan itibaren randevu alabileceğini duyurdu
Türkiye'nin "Kudüs hamlesi"yle Birleşmiş Milletler'de yalnız kalan ABD, vize şantajına sarıldı. FETÖ
mensubu Metin Topuz'un tutuklanmasının ardından vize işlemlerini durduran ABD Büyükelçiliği, vize
için randevu tarihlerinin dolduğu bahanesiyle, Türkiye üzerinden ABD vizesi almak isteyen Türk
vatandaşlarının Ocak 2019'dan itibaren randevu alabileceklerini duyurdu. Başvuranların 2018'de
randevu almayacakları belirtilirken, Türkiye dışındaki ABD elçiliklerinden vize işlemi yaptırmanın
mümkün olduğu hatırlatıldı.
Terör örgütü PYD/YPG'ye sağlanan silah desteği, FETÖ elebaşı Gülen'in Pensilvanya'da korunup
kollanması, Sarraf davası üzerinden Türkiye'ye kumpas kurularak hedef alınması ve ABD
büyükelçiliğinde görevli Metin Topuz'un FETÖ ile işbirliği ve casusluktan tutuklanması, Ankara-
Washington arasında gerilime neden olmuştu. Son olarak da ABD Başkanı Trump'ın Kudüs'ü İsrail'inSON DAKİKA
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başkenti olarak kabul etmesi iki ülke arasında yeni bir krize neden olmuştu.

İLK ADIM İSTANBUL'DA ATILDI
ABD'nin Kudüs'ü başkent ilan etme kararına anında karşılık
veren Türkiye, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
önderliğinde İslam İşbirliği Teşkilatı'nı (İİT) İstanbul'da topladı.
48 İslam ülkesi Kudüs'ü Filistin'in başkenti olarak tanıdığını ilan
ederek, bütün dünyaya Filistin'in tanınması çağrısında
bulundu. İİT'nin kararından sonra Kudüs, Birleşmiş Milletler
(BM) Güvenlik Konseyi'ne taşındı. Türkiye ve diğer İslam
ülkeleri ABD'nin kararının BM'nin kararlarına aykırı olduğu

için, geçersiz sayılmasını istedi. Ancak ABD daimi üye sıfatıyla veto etti. 14 üyenin "evet" kararı ve
Türkiye'nin hamlesiyle darbe yiyen ABD adeta yalnızlaştı.

Güvenlik Konseyi'nde sadece ABD'nin veto ettiği Kudüs konusu, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın
önderliğinde 195 üyeden oluşan BM Genel Kurulu'na taşınacak.
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KALIN: ABD YALNIZ KALDI
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Kudüs tasarısını BM Güvenlik Konseyi'nde sadece ABD'nin
veto ettiğini hatırlatarak, "Trump yönetiminin bu konuda aldığı kararın ne kadar yanlış olduğunu
bütün dünya tekrar teyit etmiş oldu. ABD yalnız kalmıştır. Amerikan yönetimi bu karardan
vazgeçmeli. Perşembe günü BM Genel Kurulu toplanacak, oylama yapacak" ifadesini kullandı. TBMM
Dışişleri komisyonu Başkanı Volkan Bozkır da "ABD, BM'de yalnız olduğunu net şekilde gördü" dedi.
AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk ise "ABD, dünya sisteminde başat olma rolünü kaybediyor.
Gücünü kaybederken şu anda agresif bir yol haritası izliyor. ABD rahatsızlığını vize üzerinden dışa
vuruyor" diye konuştu.
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